お客様各位

東京みどり農業協同組合

「夏の軽装勤務（クールビズ）」の実施について

ＪＡ東京みどりでは、地球温暖化防止への取り組みの一環として「夏の軽装

勤務（クールビズ）」を実施することと致しましたので、ご理解を頂きますよう

お願い申し上げます。

記

１．取組期間

令和４年５月２日（月）～令和４年１０月末日

※ただし、気象条件により多少の繰上げ、繰延べする場合がございます。

２．実施概要

軽装について

取組期間中は気象状況を考慮して男性職員は上着・ネクタイを省略し、

女性職員は夏服の着用と致します。

以上